
UCHWAŁA NR IV.32.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 06 sierpnia 2024 r. w sprawie zlecania usług cateringowych na 
organizację lokalnych imprez w Gminie Giby. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Pana J.S. z dnia 06 sierpnia 2024 r. w sprawie zlecania usług cateringowych na 
organizację lokalnych imprez w Gminie Giby postanawia się uznać petycję za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 
 

Uzasadnienie  

W dniu 06.08.2024 r. do Rady Gminy w Gibach wpłynęła petycja Pana J.S. z dnia 06.08.2024 r. w sprawie 
zlecania usług cateringowych na organizację lokalnych imprez w Gminie Giby. W ocenie wnoszącego petycję, 
usługi cateringowe są często zlecane przez Gminę przedsiębiorcom spoza Gminy, a powinny być zlecane 
przedsiębiorcom mającym siedzibę na terenie Gminy Giby. Wnoszący petycję wnosi o podjęcie działań przez 
Radę Gminy wspierających lokalnych przedsiębiorców. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 
w dniu 26 września 2024 roku zapoznała się z treścią złożonej petycji i zaopiniowała aby petycję uznać za 
bezzasadną. W ocenie Rady złożona petycja jest bezzasadna. Gmina zlecając usługi cateringowe zobowiązana 
jest przy wyłonieniu wykonawcy usług stosować obowiązujące przepisy a mianowicie ustawę z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz regulamin dotyczący zlecania usług o wartości poniżej 
130 tys. złotych. Wybór wykonawcy usług powinien nastąpić w oparciu o najkorzystniejszą ofertę i Gmina 
nie może stosować dyskryminujących zasad przy wyborze oferty, preferując lokalnych przedsiębiorców. 
W związku z powyższym petycję w sprawie zlecania usług cateringowych na organizację lokalnych imprez 
w Gminie Giby uznaje się za bezzasadną w całości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283240D4-3E2D-44EF-B0D4-FD905EC3C914. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.32.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-02T08:47:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




